
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/13016/23
na realizaci stavby

,,K2210 Stavební úpravy schodiště Gorkého - Ke Střelnici"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, gestorem a 1. místostarostou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: JMV tech s.r.o.
: Milanem Kožnarem, jednatelem společnosti
: U Stadionu 1190, 434 03 Most
: 47286334
: CZ47286334
: ČSOB a.s.,
: 279692074/0300
: 9g8vrgf

II.
Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2023 Smlouvu o dílo č. KT/13016/23 na realizaci stavby ,,K2210
Stavební úpravy schodiště Gorkého - Ke Střelnici" (dále jen ,,Smlouva"). Tuto Smlouvu smluvní strany
mění tímto Dodatkem č. 1, jak je uvedeno níže. Legislativní zkratky zavedené Smlouvou se uplatni v
tomto Dodatku č. 1.
Během realizace stavby bylo zjištěno, že v PD nebyly řešeny obruby při vstupu na schodiště. stávajÍcÍ
obruby jsou poškozené, a hlavně položené do protisměru vstupu, tím by se při vybudování schodiště
vytvořil ,,schod" a vstup na schodiště by nebyl z komunikace plynulý a navazujÍcÍ na komunikaci, proto
je nutné stávajÍcÍ obruby vyměnit a nahradit je novými silničními obrubami. Dále bylo zjištěno, že v po
bylo chybně zadáno, že svodidla u parkoviště, do kterého vyústí schodiště, je dřevo ocelové, ve
skutečnosti je na místě silničnI ocelové svodidlo. Proto po konzultaci s AD se dohodla změna
ukončení svodidla ocelovým ukončovacím prvkem. Při osazování nových výložníků a svítidla bylo
zjištěno, že chybí v rozpočtu položka pro montážní plošinu, aby bylo možné staré výložníky
demontovat a nové výložníky a svítidla umístit.
Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č.1, kterým se mění
článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:
,,Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 497 048,07 KČ bez DPH (dále jen ,,Cena")."
Ostatní ujednání Smlouvy jsou nezměněna.

III.
b

' . l

," l"")
\ É\ :



Dodatek Č,1 ke smlouvě o dílo č. KT/13016/23

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

PřIloha: změnový list č. 1

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvínově dne É) VLitvinovědne Rb\ k'l"
L

sddkm Yšst$ký úk% L&vLnov
Mnov, Ilálnesú Mím Al

." ""ějto Litvínov
, ·Ŕar l Rosenbaum

gestá a 1. Istostarosta města
l
f

JMV tec.h s.r.o.
Milan Kožnar

jednatel společnosti

""""" J,



Příloha Č.2

Změnový list č. 1
stavba: Stavební úpravy schodiště Gorkého - Ke Střelnici

Datum : 29.03.2024
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
l) výměna startovacích silnjčních obrub_ pod schodištěm z důvodu jejich_otoče_n!__a_ jejich poškozen.í ,"
2)_.potřeba_zajištěni plošiny na .výměnu světel na stožárech VO, se kterou W nepočĹtal "

_ _3) výměna u,končení_ svodide1_ .změna během stavebních pracích. po_ konzultaci s, projektantem _ _" __ _ _

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého "" m " " 5 430,00"" " " """ " " 2 150,00 KČ """ """"" """"
obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x15x30cm ks 5 270,46 1 352,30 KČ
přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,752 200,38 351,07 Kč
Použiti montážni plošiny pro osazeni výložníku a svítidla ks 1 7 950,00 7 950,00 Kč
ukončeni ocelového svodidla jednostranné
s podpěrným sloupem " "ks. "" 2 "" ""7 214,00 """ 14 428,00 KČ"""
Nábě.h dřevoocelového svod_idla jednostra.n.ný zádržnosti_ N2
délky Im se zaberaněnim sloupků ve vzdáĹenosti"2m " ks. " -2 " "1 656 00 - """ "" " 3"312,00 Kč

cena celkem bez DPH 22 919,37 Kč

upravená cena bez DPH 22 919,37 Kč

Vypracoval : Datum : 29.03,2024

a
-"> lČ

Kontroloval : Datum : 29.03.2024
yínov

onálnfho K)zvojc

Clí. 1)1 1,itW"'""Uhěsů Míru hl, w"" "" "" "



V

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Schodiště Střelnice JKSO

Název objektu Scodiště Střelnice - VCP a MNP EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Městský úřad Litvínov

Projektant

Zhotovitel JMV tech s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

26.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 ' O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstěnI stavby

1 HSV Dodávky 15 831,35 8 Práce přesčas 0,00 13 ZařízenI staveniště 0,00

2 Montáž -861,98 9 Bez pevné pocH. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 7 950,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 22 919,37 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 22 919,37
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 22 919,37 4 813,07

,

Cena s DPH 27 732,44

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Schodiště Střelnice
objekt: Scodiště Střelnice -VCP a MNP

Objednatel: Městský úřad Litvínov
Zhotovitel: JMV tech s.r.o.
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 26. 2. 2024

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Hmotnostcelkem

HSV

9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 969,37 1,521

Ukončeni ocelového svodidla jednostranné s podpěrným
6 9113322R2 sloupem kus 2,000 7 214,00 14 428,00 0,272

Náběh dřevoocelového svodidla jednostranný zádržnosti N2
1 9113322R1 délky 1 m se zaberaněnim sloupků ve vzdálenosti 2 m kus -2,000 1 656,00 -3 312,00 -0,272

Osazeni si|ničního obrubníku betonového ležatého s boční
4 916131113 opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 430,00 2 150,00 1,011

BBC.0006294. UR
5 S obrubník betonový si/ničn/ABO 15-30 10Ox15x3Ocm kus 5,000 270,46 1 352,30 0,510

14 618,30 1,521

998
3 998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízení pro dopravní
stavby
Použiti montážni plošiny pro osazeni výložníku a svítidla kus

351,07 0,000
1,752 200,38 351,07 0,000

M 7 950,00 0,000

22-M
7 220960196

7 950,00 0,000
1,000 7 950,00 7 950,00 0,000

Celkem 22 919,37 1,521

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/13016/23

Smlouva o dílo:
,,K2210 Stavební úpravy schodiště Gorkého - Ke Střelnici"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 1 O, U4, 20ZĹ referent OIRR

vedoucí oddělení tSchválil' 10, 04, m. . .
|nvest|c

Správce rozpočtu: 1 O. OL, 202. ekonom OIRR

Zpracovatel VZ: t, &!4 referent OIRR

FFK Legal, advokátní . . .Pravni oddě|enl . pravni zástupce MěUkancelár, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usneseni: Rl

ZM: ----- Číslo usnesení: Zl
vedoucí odboru investic a ^

Vedoucí odboru: h Ĺ)- ,?j · · · j l'
reglonaln|ho rozvo'e ,,·

Vedeni města: u Karel Rosenbaum 1.místostarosta města

l
7

r'

1\
t


